
ตารางเรียน ชัÊน ม. Ş/ś ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŠ โรงเรียนเดชอุดม

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

07.50-08.40

คาบทีÉ 0 1 2 3 4 5 6

08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-12.50 12.50-13.40

ลงชืÉอ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ..................................ผู้อาํนวยการ

7

13.40-14.30

8

14.30-15.20

วśŘŚŚŝพักเทีÉยงคśśřŘřงśśřŘřวśŘřŘŚวśŘřŘŚ

43015405การงาน.ŝ43054305
ครูนราภรณ์ครูไข่ขวัญครูขวัญเรือนครูวิมลรัตน์ครูวิมลรัตน์

สśśřŘřพักเทีÉยงวśŘŚŘŝจ/ญśŘŚŚřวśŘŚŜŝอśŘŚŘŝ

230242097206,330742103308
ครูจิรภัชญาครูยุทธนาครู จ/ญครูสมพงษ์ครูณฐัญา

วśŘŚŘŝพักเทีÉยงสśśřŘřวśŘŚŚŝวśŘŚŚŝสśŘŚŘŝ

42092302430143012201
ครูยุทธนาครูจิรภัชญาครูนราภรณ์ครูนราภรณ์ครูรุ่งนภา

วśŘŚŠŞพักเทีÉยงวśŘŚŜŝวśŘŚŜŝคśśŚŘŝพśśřŘř

63074210421052076207
ครูณฐัพลครูสมพงษ์ครูสมพงษ์ครูปภัสสรครูภาวินี

ทśśřŘřพักเทีÉยงอśśřŘřแนะแนวคśśřŘřคśśŚŘŝ

53063207121054055207
ครูภัทรวดีครูปิยะกมลครูศรีสวุรรณ์ครูไข่ขวัญครูปภัสสร

อśŘŚŘŝ

3303
ครRูobert

ทśśřŘř

5306
ครูภัทรวดี

วśŘŚŘŝ

4209
ครูยุทธนา

วśŘŚŠŞ

6307
ครูณฐัพล

สśŘŚřř

2201
ครูปลืÊมปิติ

อśśřŘř

3207
ครูปิยะกมล

ศśśřŘř

ศิลปะŚ
ครูบุษณย์ี

ลส.นน.ยว

สนาม
บพ.รด

กจิกรรม
 ชุมนุม

สśŘŚřř

2201
ครูปลืÊมปิติ

9

15.20-16.10

10

00.00-00.00

11

00.00-00.00

สśŘŚŘŝ

2201
ครูรุ่งนภา

สśśŚŘř

2303.
ครูเดือนดารา

ศึกษา
ค้นคว้า

ศึกษา
ค้นคว้า

ศึกษา
ค้นคว้า


